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TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - AMILLY J3 ARC du 01/05/2017 au 01/05/2017

Classement Officiel

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 DUVERGER JORICK
2 SANGLIER LOUIS

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 DUVERGER CECILE

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 LAGARDE THIERRY

SUPER VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom
1 LACROIX DOMINIQUE
2 LE DREAN MARYVONNE

Club
SAINT JEAN DE BRAYE
AMILLY J3 ARC

Club
SAINT JEAN DE BRAYE

Club
NEMOURS - ST PIERRE

Club
FLEURY LES AUBRAIS
INGRE

SUPER VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom
1 LEGRAND ALAIN
2 GOUFFE PAUL

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 GRIMAULT VERONIQUE
2 VOISIN ANNIE
3 ABRON BEATRICE

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 BIDAUD DANIEL
2 MEUNIER GIL
3 VALETUDIE RONY
4 ROGIER PATRICK
5 VOISIN JEAN-JOSEPH
6 LEBEL THIERRY

02/05/2017

Club
SAINT JEAN DE BRAYE
ST JEAN LE BLANC

Club
FERRIERES ENTENTE
FLEURY LES AUBRAIS
AUXERRE 1ER

Club
PERS EN GATINAIS
SULLY SUR LOIRE
ANTONY
INGRE
FLEURY LES AUBRAIS
INGRE

Licence
816999T
823368R

Licence

383958W

Licence

465531M

Licence
457758N
306989J

Licence
306246B
316777Y

Licence
448542W
850028U
418771L

Licence

675478R
615908R
870270W
730695J

749141)

907407M

Cat.
CHBB
CHBB

Cat.
SFBB

Cat.
SHBB

Cat.
SVFBB
SVFBB

Cat.
SVHBB
SVHBB

Cat.

VFBB
VFBB
VFBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
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P1
128
83

P1
139

P1
147

P1
91
52

P1
152
102

P1

141
98
83

P1
152
149
120
123
125
86

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3
138
85

P3
136

P3
148

P3
85
81

P3
159
89

P3

136
95

107

P3
155
137
134
129
112
79

Total

266
168

Nombre d'archers

Total

275

Nombre d'archers

Total

295

Nombre d'archers

Total

176
133

Nombre d'archers

Total

311
191

Nombre d'archers

Total

277
193
190

Nombre d'archers

Total

307
286
254
252
237
165

Nb 6

4
1
2

Nb 6

5
1

Nb 6

9
1

Nb 6

1
1
2

Nb 6

11
1
2

Nb 6

8

3

5
3

Nb 6

1

N U1 g o0 U

Nb 5
15

Nb 5
16

Nb 5
17

Nb 5

Nb 5
20

Nb 5
15
19
10
10
10
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SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 MAISON CELINE
2 LETHROSNE LAURIE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 WIKTOR MICHAEL
VICENTE ADRIEN
CHOLLET PIERRE
DUVERGER LOIC
LE BARH BRUNO
LACROIX ANTOINE

o U N W N

Club
SAINT JEAN DE BRAYE
ST JEAN LE BLANC

Club
SAINT JEAN DE BRAYE
NEMOURS - ST PIERRE
SAINT JEAN DE BRAYE
SAINT JEAN DE BRAYE
ARGENT SUR SAULDRE
INGRE

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 MARIANI ALAIN

2 DOURNEAU J FRANCOIS

3 BAUDRY HUBERT

Club
AUXERRE 1ER
ANTONY
NOGENT LE ROI

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 SAIGOT NICOLAS

2 LAMBERT CLAUDE

3 PETITJEAN FREDERIC
4 CORBEL CHRISTOPHE

Club
PERS EN GATINAIS
PANTIN
AUXERRE 1ER
AUXERRE 1ER

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom
1 PADOIS ELODIE

Club
FLEURY LES AUBRAIS

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 GUERIN MAXIME ARGENT SUR SAULDRE
JUNIORS HOMMES CLASSIQUE
Clt Nom Club

1 PADOIS ALEXANDRE FLEURY LES AUBRAIS

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club

02/05/2017

Licence
426473H
391560J

Licence
666015E
747127V
403675C
379651P
403698C
653466P

Licence
273219C
076531L
094768

Licence

615010P
821278U
286094X
390582wW

Licence
862163J

Licence
840901Y

Licence

826415C

Licence

Cat.
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat.
MFCL

Cat.
MHCL

Cat.
JHCL

Cat.
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P1
185
107

P1

188
186
190
184
176
133

P1
182
172
158

P1

188
171
159
168

P1
116

P1
134

P1
120

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3
181
92

P3

194
193
187
192
177
141

P3

181
178
150

P3

177
180
177
164

P3
144

P3
127

P3
117

P3

Nombre d'archers 6

P4 Total Nb 6
366 23
199 1

Nombre d'archers 2

P4 Total Nbé6
382 33
379 32
377 31
376 30
353 21
274 7

Nombre d'archers 6

P4 Total Nbé6
363 24
350 22
308 13

Nombre d'archers 3

P4 Total Nbé
365 27
351 24
336 22
332 16

Nombre d'archers 4

P4 Total Nbé
260 9

Nombre d'archers 1

P4 Total Nbé
261 8

Nombre d'archers 1

P4 Total Nb 6
237 6

Nombre d'archers 1

P4 Total Nb 6

Nb 5
33

Nb 5
28
28
27
32
27
12

Nb 5
30
28
13

Nb 5
27
23
20
19

Nb 5

Nb 5
10

Nb 5

Nb 5
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1 OLIERIC SANDRINE

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 SICARD AYMERIC
PEUGNET LUDOVIC
GUINET BENOIT
KLEINBAUER DAVID
JAMET PHILIPPE
GUERIN ETIENNE
RAMOS NICOLAS

N o0 o AN w N

NEMOURS - ST PIERRE

Club
CHARTRES
ARGENT SUR SAULDRE
SAINT JEAN DE BRAYE
FLEURY LES AUBRAIS
ROMORANTIN
ARGENT SUR SAULDRE
PITHIVIERS

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 CHEVALIER MICHEL
2 LAMY CLAUDE

Club
INGRE
AMILLY J3 ARC

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

Club

1 GASCOIN MILLIER PASCALE  SAINT JEAN DE BRAYE

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 BOISTARD PHILIPPE
RENAULT JEAN MARC
DUMEZ PHILIPPE
PADOIS PASCAL
COURAULT PATRICK
REVIRARD RICHARD

o U N W N

SCRATCH DAMES LONGBOW
Clt Nom
1 PERRINEL FRANCOISE

SCRATCH HOMMES LONGBOW
Clt Nom

1 SOHIER GHISLAIN

2 ROLAND CLAUDE

DECOUVERTE
Clt Nom
1 PEUGNET MATTHEO

02/05/2017

Club
ARGENT SUR SAULDRE
ARGENT SUR SAULDRE
NEMOURS - ST PIERRE
FLEURY LES AUBRAIS
AUXERRE 1ER
AMILLY J3 ARC

Club
ST JEAN LE BLANC

Club
INGRE
FLEURY LES AUBRAIS

Club
CONTRES AC

295360U

Licence
316826B
323623P
329018D
728192N
8545575
879770X
845595A

Licence
592033P
878023Y

Licence

399744E

Licence
009219W
647021

838301X
826414B
7368507
679750J

Licence

389637U

Licence
645963J
009951S

Licence
838784X

SFCL

Cat.
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
SVHCL
SVHCL

Cat.
VFCL

Cat.
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat.
VFAD

Cat.
SHAD
VHAD

Cat.
BHTL
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149

P1

163
151
151
113
131
136
119

P1
112
60

P1
137

P1

157
152
153
130
119
102

P1
104

P1
124
115

P1
145

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

167

Nombre d'archers

P3 P4
158
170
160
155
133
124
132

Nombre d'archers

P3 P4
115
79

Nombre d'archers

P3 P4
141

Nombre d'archers

P3 P4
181
159
158
149
128
120

Nombre d'archers

P3 P4
110

Nombre d'archers

P3 P4
102
102

Nombre d'archers

P3 P4
152

316

Total

321
321
311
268
264
260
251

Total

227
139

Total

278

Total

338
311
311
279
247
222

Total

214

Total

226
217

Total

297

10
1

Nb 6

13
11
1

3
7
7
4
8

7

Nb 6

3
1
2

Nb 6

10
1

Nb 6

23
12
10
11
4
3
6

Nb 6

1
1

Nb 6

3
4
2

Nb 6

7

25

Nb 5
20
19
22
15
13
15

Nb 5

Nb 5
11

Nb 5
14
23
21
14
11

Nb 5

Nb 5

Nb 5
16
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Nombre d'archers 1

FIRST CO HOMMES
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6 Nb 5
1 VREL MICKAEL AUXERRE 1ER 259029D SHCO 189 179 368 27 27

Nombre d'archers 1

Nombre total d'archers 57

Club Organisateur Arbitre Responsable

2445047 CIE AMILLY M. LE LAMER JEAN PIERRE
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